

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Извършване на ремонтни дейности на МТБ на обект: Школа за квалификация на кадри КК „Св. Св. Константин и Елена“ към ОПУ-Варна“

От АЛСИС ЕООД с ЕИК 201134417, представлявано от Борислав Дамянов Данаилов, в качеството му на Управител

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

I. Предлагащата от нас Цена за изпълнение на договора е в размер на 8495,24 / осем хиляди четиристотин деветдесет и пет лв. и 24 ст.¹ / лв. без ДДС и 10194,29 / десет хиляди сто деветдесет и четири лв. и 29 ст./лв. с ДДС, в това число непредвидени разходи.

II. Потвърждаваме, че Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изграждането и въвеждането на строежа в експлоатация, с включени разходи за изпълнение на всички дейности, предмет на настоящата обществена поръчка, както и разходи за всякакви други непредвидени обстоятелства, включително и непредвидени разходи.

III. Съгласни сме, че плащането на Цената за изпълнение на договора ще се извърши еднократно, след съставяне на Протокол за приемане на извършените ремонтни дейности, подписан без забележки, при условията и по реда на проекта на договор.

IV. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнена Количествено – стойностна сметка, изготвена по Образец № 3.1

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Дата	26.09.2019
Име и фамилия	Борислав Данаилов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

Ст. 49.1
Регистрация (ЕС)
2016/689

¹ Всички цени се изписват с цифри и с думи. При разлика комисията ще оценява цените, посочени с думи.

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

„Извършване на ремонтни дейности на МТБ на обект: Школа за квалификация на кадри КК „Св. Св. Константин и Елена“ към ОПУ-Варна“

№ по ред	видове строително-ремонтни работи	ед.мярка	количество	ед.цена	стойност
1	2	3	4	5	6
1	Грундиране на плоскости за хидроизолация	м2	558,00	2,00	1116,00
2	Хидроизолация от един пласт битумна мошама 4,5кг/кв.м с посипка с газопламъчно залепване	м2	558,00	11,89	6634,62
3	Хидроизолация мазана еластична- един пласт	м2	13,80	20,15	278,07
4	Демонтаж на временна хидроизолация	м2	301,00	1,55	466,55
	Сума без ДДС:	лв			8495,24
	ДДС 20 %:	лв			1699,05
	Всичко с ДДС:	лв			10194,29

В предложените цени за отделните СМР са включени всички разходи на изпълнителя, включително материали труд, механизация, транспорт на материали и работници, доставка на необходимата техника, необходимите подготвителни и завършващи работи и почистване на обекта.

Така предложената цена не подлежи на увеличение.

Единичните цени за изпълнение на СМР, посочени в КСС се формират при следните параметри на ценообразуване:

- Часова ставка – 4,10 %;
- Доставно-складови разходи - 10 %;
- Допълнителни разходи върху труд - 90 %
- Допълнителни разходи върху механизация - 5 %;
- Печалба (до 10%) - 10 %.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

стр. 4 от 1
Регистрация (сск)
2016/689

При несъответствие на посочените в тази оферта числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, изписано с думи.

На ясно сме, че участник, предложил в офертата си цена по-висока от прогнозната стойност не се допуска до класиране.

Плащането да се извършва в лева по банковата сметка на Изпълнителя:

IBAN BG54UBBS80021070683540

BIC UBBSBGSF

БАНКА: ОББ – КЛОН ВАРНА

Титуляр на сметката АЛСИС ЕООД

Дата	26.09.2019
Име и фамилия	Борислав Да
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

тл. 48.1
Регистрация (ЕС)
2016/679